
2011-04-22 09:46:00 

 

UCHWAŁA NR V/42/11 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy w celu przygotowania i realizacji 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 

 – 2013 Oś priorytetowa I Działanie 1.4.4 Tworzenie polityki rozwoju regionalnego, 

oznaczonego tytułem: „Białowieża, Frampol, Narewka, Potok Górny, Szczebrzeszyn –

turystyczne i kulturalne oblicza Polski Wschodniej „  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, Nr 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Narewka wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej w celu 

przygotowania i realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007 – 2013, Oś priorytetowa  I, Działanie 1.4.4 Tworzenie polityki 

rozwoju regionalnego oznaczonego tytułem „Białowieża, Frampol, Narewka, Potok Górny, 

Szczebrzeszyn – turystyczne i kulturalne oblicza Polski Wschodniej”. 

§ 2. Porozumienie zawarte będzie pomiędzy samorządami: 

1) Gminą Białowieża, 

2) Gminą Frampol, 

3) Gminą Narewka, 

4) Gminą Potok Górny, 

5) Gminą Szczebrzeszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mieczysław Gryc 

 


